
UCHWAŁA NR XVII/153/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej” 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz w związku z uchwałą Nr XI/62/03 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 listopada 2003 roku 
zmienionej uchwałą Nr XXVIII/229/05 z dnia 19 września 2005 roku oraz uchwałą Nr XXXVI/269/2017 z dnia 
02 czerwca 2017 roku, Rada Powiatu Sieradzkiego na wniosek Kapituły do spraw Tytułu Honorowego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się Tytuł Honorowy „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej” dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Równej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD1F942-C7AE-4383-B984-A54452CAB8E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/153/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T00:00:00+0200




